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ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 10706-0009-OC22

A los 28 días del mes de marzo de 2.022, siendo las 10:40 hs, en sede de Dcción. de Agricultura y
Contingencias Climáticas, se procede a realizar la presente acta en virtud de la mercadería que fuera
entregada por la firma SUCESION DE FERNANDEZ DANIEL HORACIO, con N° 16813 en el RUP, la
Sta. Gabriela Lucia Sotelo, como responsable a cargo de la recepción, por parte de la Dirección Agricultura
y Contingencias Climáticas, por parte de la Dción. Gral. De Cont. Púb. y Gestión de Bienes, el Inspector
Delegado Eduardo Rojos y el C.P.N. Leandro Awad, se procede a verificar los siguientes aspectos
relacionados con la entrega de los renglones que se describen a continuación, contratado a través del
Proceso N° 10606-0003-LPU21:

Reng.13) Ocho BROCHE 21/6 Presentación: CAJA X 1000 Solicitado: CAJA, marca OLAMI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 31) Veinte CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 X 50 Presentacion: X ROLLO Solicitado:
ROLLO, marca PEGAFAN REXON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  



6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 34) Tres CORRECTOR CINTA BLANCO Presentacion: X UNIDAD Solicitado: UNIDAD, marca
FILGO.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 37) Diez CUADERNO ESPIRAL A4 TAPA PLASTICA 120 HOJAS Presentación: UNIDAD,
marca LEYSA DELLA PENNA.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 56) Doce MARCADOR PARA PIZARRA ACRILICA VARIOS COLORES Presentación:
UNIDAD, marca FILGO.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 57) Diez MARCADOR PERMANENTE DE PUNTA REDONDA, TRAZO GRUESO Presentación:
UNIDAD, marca FILGO.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  



4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 60) Diez NOTAS AUTOADHESIVAS 76 X 76 MM Presentacion: BLOCK X 100 U Solicitado:
BLOCK, marca NOTES.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

Reng. 78) Dos SOBRE PAPEL MADERA 40 X 30 CM Presentación: PAQUETE 50 U Solicitado:
PAQUETE, marca COPY.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega  X

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la
Ley 8706, respectivamente.

Observaciones: Se deja constancia que el contrato quedó perfeccionado el día 23 de febrero de 2.022. La
orden de compra establece textualmente que la mercadería deberá ser entregada: “Durante los 15 Días
hábiles a partir de Perfeccionamiento del documento contractual“. Por lo expuesto, y en virtud del
incumplimiento de la firma proveedora, se solicita se meritúe la situación por posible aplicación de
sanciones.

Siendo las 11:00 hs. se concluye la Auditoría Virtual y se procede a redactar la presente Acta de recepción.
Se acompaña a la presente, como archivo de trabajo, imagen del remito N° 0001- 00016921.
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